

استقلال

رقابت های گرنديري پاریس  
۸ تکواندوکار ایران  
در فرانسه

تکواندوی ایران با ترکیبی هشت نفره در سری دوم رقابت های گرنديري در سال ۲۰۲۳ به میزبانی کشور فرانسه شرکت می کند. رقابت های گرنديري پاریس ۲۰۲۳ دهم تا دوازدهم شهریورماه به میزبانی کشور فرانسه و در سالن «پله دس اسپورت ماقسل سقدون» با حضور نفرات برتر رنکینگ ۸ وزن المپیکی بانوان و آقایان برگزار می شود. به همین منظور و با اعلام سازمان تیم های ملی، در گروه بانوان مبینا نعمت زاده در وزن ۴۹- و ناهید کیانی در وزن ۵۷- کیلوگرم حضور دارند. در گروه آقایان نیز مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی در وزن ۵۸- کیلوگرم، متین رضایی در وزن ۶۸- کیلوگرم، مهران برخوردار در وزن ۸۰- کیلوگرم، ابوالفضل عباسی و آریین سلیمی در وزن ۸۰+ کیلوگرم به دیدار با رقبا می روند. در این رقابت ها مینو مداح در گروه بانوان سرمربی است. همچنین بیژن مقاتلو سرمربی و مجید افلاکی مربی گروه آقایان هستند.

تغییر در کادرفنی  
تیم ملی بانوان

موسوی و قاسمی  
دستیار ارباب شدند

با پیشنهاد فرخنا ارباب سرمربی تیم ملی و موافقت فدراسیون کاراته، سیده ستاره موسوی و فاطمه قاسمی به عنوان مربیان تیم ملی کاراته بانوان انتخاب شدند. موسوی و قاسمی در سنوات گذشته نیز به عنوان سرمربی و مربی در کادر فنی تیم ملی کاراته بانوان حضور داشتند. این دو مربی از دیروز در اردوی تیم ملی کاراته بانوان ایران حضور پیدا کردند. این در حالی است که عملکرد این دو مربی مورد نقد برخی از رسانه ها و کارشناسان قرار گرفته است. رقابت های کاراته در بازی های آسیایی هانگژو چین طی روزهای ۱۳ الی ۱۵ مهر و مسابقات قهرمانی جهان طی روزهای ۲ الی ۷ آبان در بوداپست مجارستان برگزار می شود.

اعزام ۲۲ تیرانداز  
به جهانی باکو

تیم ملی تیراندازی با ۲۲ ورزشکار در سه رشته تفنگ، تانچه و اهداف پروازی قرار است راهی مسابقات جهانی باکو شود. مسابقات تیراندازی قهرمانی جهان از ۲۵ مرداد به میزبانی باکو آذربایجان انجام می شود. این مسابقات حکم توزیع سهمیه المپیک پاریس را دارد و در هر ماده ۴ سهمیه المپیک توزیع خواهد شد. در لیست منتشر شده فدراسیون جهانی نام ۲۲ تیرانداز ایرانی آورده شده که قرار است در این مسابقات در ماده های مختلف حضور داشته باشند. الهه احمدی، نجمه خدمتی، فاطمه امینی، فاطمه کرمزاده، آرمینا صادقیان، امیرمحمد نکونام، پوریا نوروزیان، مهیار صداقت، هانیه رستمیان، گلنوش سبقت الهی، زینب طوماری، مینا قربانی، وحید گلخندان، سجاد پورحسینی، جواد فروغی، هادی قره باغی، امیر جوهری خو، محمد بیرانوند، مرضیه پرورش نیا، محمدحسین پرورش نیا، علی دوستی و شیوا فرح پور اسامی نفرات اعلام شده در لیست فدراسیون جهانی است. هانیه رستمیان در قهرمانی جهان دور قبل در تانچه ۲۵ متر توانست اولین سهمیه المپیک پاریس را برای کاروان ایران کسب کند. در این مسابقات در هر ماده ۴ سهمیه المپیک توزیع می شود.



بهنام احسان پور:

آمدن درستکار به ترکیه برای دخالت نبود

بهنام احسان پور سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان گفت: «ما همه باید به هم کمک کنیم. قبل از اعزام، خودم از درستکار خواستم بیاید و کنار تیم و بچه ها باشد. به هر حال او سرمربی تیم ملی بزرگسالان است و حضور او به لحاظ روحی کمک می کرد. با وجودی که اردوی بزرگسالان در جریان بود به ترکیه آمد و تیم ما را همراهی کرد. اصلاً بحث دخالت در کار و این جور حرف ها مطرح نبود.»



حمید یاری:

برنامه لیگ با تیم ملی تداخل دارد

حمید یاری رئیس سازمان لیگ کشتی درباره تداخل برنامه سازمان لیگ با تیم ملی گفت: «برنامه ریزی به شکلی است که تداخلی پیش نیاید. موافقت سرمربیان تیم های ملی را هم گرفتیم. اگر لیگ با شش تیم برگزار شود تعداد مسابقات هم کمتر می شود. با برنامه های تیم ملی قطعاً هماهنگ هستیم. ضمن اینکه از جمله ملاحظاتی که به خاطر المپیک در کار ایجاد شد، انجام وزن کشی شب قبل از مسابقه بود تا کشتی گیر ریکاوری شود.»



ابراهیم ابراهیموف:

از حضور در ایران لذت می برم

ابراهیم ابراهیموف کشتی گیر تیم ملی کشتی آزاد روسیه گفت: «خیلی دوست دارم در تورنمنت هایی که در ایران برگزار می شود شرکت کنم چون تا به حال آنجا نبوده ام. واقعاً می خواهم در ایران مقابل ورزشکاران این کشور پیروز شوم چون همه می دانیم که مردم آنها چگونه کشتی را دوست دارند. در جام کنکورد محمدعلی عموزاد از ایران برنده شد؛ می خواستم روی تشک بروم و با او مسابقه دهم! کشتی ایران را خیلی قبول دارم.»

برای درخشش کاراته در هانگژو و بوداپست برنامه ویژه داریم

# هروزی: شایسته سالاری برایم مهم است نه سن و سال!

رضا عباسپور  
روزنامه نگار

سیدشهرام هروی سرمربی موفق تیم ملی کاراته مردان معتقد است که ملی پوشان کاراته ایران در رقابت های آسیایی ملاکای مالزی اگرچه با قدرت مقابل رقبای مدعی خود قرار گرفتند و با دل و جان مبارزه کردند، اما نهایتاً به خاطر برخی مسائل که کنترلش از دست ما خارج بود با دقایقی و بدشانسی روبه رو شده و نهایتاً نتوانستند آنچنان که از آنها توقع می رفت نتایج مطلوبی را برای خود و کاراته ایران کسب کنند. هروی البته تأکید دارد که شاگردانش تمام تلاش و توان خود را مثل گذشته در میدان مسابقه به معرض نمایش گذاشتند، ولی چون سایر مدعیان کاراته در قاره آسیا نیز سال ها است که کار زیربنایی انجام داده اند و توجه ویژه ای به پرورش استعداد های خود در این رشته رزمی داشتند، الان در عرصه های مختلف بین المللی حرف برای گفتن دارند. با این حال سرمربی تیم ملی کاراته همچنان به قدرت و توان ملی پوشان شایسته کاراته ایران اعتقاد جدی داشته و آنها را مهیا برای درخشش در بازی های آسیایی هانگژو چین، سپس رقابت های جهانی ۲۰۲۳ بوداپست مجارستان می داند. به همین بهانه با سیدشهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان گفت و گو کردیم تا شرایط حال حاضر ملی پوشان، همپنطور برنامه کادرفنی برای آماده سازی ستاره های کاراته ایران را از زبان خودش بشنویم.

ZOOM

کاراته ایران همواره به عنوان یک مدعی تمام عیار و قدرتمند در دنیا شناخته شده است. به همین دلیل من و دوستانم در کادرفنی تمام تمرکز و توان خود را معطوف کردیم تا در بهترین شرایط تیم ملی کاراته را به بازی های هانگژو چین اعزام کنیم. در بازی های آسیایی قطعاً کویت، عربستان، امارات و برخی دیگر از کشورهای عربی بواسطه اینکه رئیس کنفدراسیون آسیا همزبان آنها است و از حمایت او خصوصاً در بخش داوری بهره برداری می کنند. به همراه شرق آسیایی ها و... همه جزو مدعیان و رقبای درجه یک کاراته ایران به شمار می روند.

بد اقبال نبودیم، نتایج آسیایی درخشان تر می شد

سیدشهرام هروی سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان با بیان این مطلب که از عملکرد شاگردانش در رقابت های آسیایی مالزی راضی است، چون می داند که آنها تلاش شان را کردند اما یکسری موارد از کنترل شان خارج بود و نمی شد به هیچ وجه آن را مهار کرد، در خصوص نتایج کسب شده توسط ملی پوشان کاراته ایران در رقابت های قهرمانی آسیا تأکید دارد: «حقیقتاً من از عملکرد تک تک ملی پوشانم در رقابت های قهرمانی کاراته آسیا در مالزی راضی ام. چون دیدم که آنها با تمام وجود و توان شان به مصاف رقبا رفتند. اما یکسری مسائل و اشتباهات داوری باعث شد تا رنگ خیلی



خوابگاه نصرت اصلاً مناسب اردو و اسکان کاراته نیست

سرمربی تیم ملی کاراته کشورمان درخصوص مشکلاتی که آکادمی ملی المپیک و خوابگاه نصرت محل اسکان اردوی ملی پوشان کاراته دارد، معتقد است: «فکر می کنم چند باری هست که نسبت به شرایط نامساعد و غیراستاندارد خوابگاه نصرت (محل اسکان و اردوی تیم ملی کاراته) گلایه و نقد داشتیم. حقیقتاً این محل مشکلات و کمبود های زیادی دارد، چون برای برگزاری اردوی تیم ملی استاندارد های لازم را ندارد. اما خب شرایط فعلاً اضطراری و ویژه است و ما چاره ای نداریم جز اینکه تحمل کنیم تا ببینیم چه تدبیری برای این موضوع پیش بینی می شود؟ شخصاً با شناختی که نسبت به کیومرث هاشمی سرپرست جدید وزارت ورزش و جوانان دارم، خیلی امیدوارم که او با شناخت خوبی که نسبت به ورزش کشور، مشکلات و دغدغه های ما در مسیر بازی های آسیایی و رقابت های جهانی دارد، این مشکلات را بزودی مرتفع کرده و باعث روحیه و انگیزه ما برای عملکرد فنی بهتر در رویدادهای پیش رو شود.»

1

از مدال های ما در جدال آسیایی تغییر کند. مطمئناً کنترل این موضوع دیگر از دست ما خارج بود. به همین دلیل معتقدم که ما همچنان یکی از قدرت های برتر کاراته آسیا و جهان هستیم. مطمئناً اگر در ملاکای مالزی با بد اقبالی در همین مواردی که عرض کردم مواجه نمی شدیم، نتایجی به مراتب درخشان تر از آنچه که کسب کردیم را به دست می آوردیم. اما مسابقات آسیایی دیگر برای ما تمام شد. مهمترین چیزی که از این رقابت ها برای ما باقی ماند درس گرفتن از ناکامی ها و نقاط ضعفی بود که باید آنها را برای درخشش در میادین معتبر آتی به نقاط قوت و موفقیت تبدیل کنیم.»

3

تا اعزام به هانگژو اردو داریم

هروی تأکید دارد تا زمان اعزام تیم ملی کاراته به بازی های آسیایی هانگژو ملی پوشان اردوی مستمر دارند تا با شرایط ایده آل راهی بازی های آسیایی چین شوند: «ما از دیروز مرحله جدید اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته مردان را در آکادمی ملی المپیک استارت زدیم و این اردو را تا زمان اعزام تیم ملی به بازی های آسیایی در دستور کار خواهیم داشت. ما ۲ رویداد مهم و حیاتی پیش رو داریم. ابتدا بازی های آسیایی هانگژو چین، سپس رقابت های قهرمانی جهان در بوداپست مجارستان که هر دو مسابقه از اهمیت و اعتبار ویژه ای برخوردار است. به همین دلیل تمام تمرکز و توان خود را روی تمرین و برطرف کردن نقاط ضعف بچه های کاراته گذاشتیم تا در بهترین فرم بدنی خود عازم این دو رویداد شوند. کاراته ایران همواره به عنوان یک مدعی تمام عیار و قدرتمند در دنیا شناخته شده است. به همین دلیل من و دوستانم در کادرفنی تمام تمرکز و توان خود را معطوف کردیم تا در بهترین شرایط تیم ملی کاراته را به این رقابت ها اعزام کنیم. در بازی های آسیایی قطعاً کویت، عربستان، امارات و برخی دیگر از کشورهای عربی بواسطه اینکه رئیس کنفدراسیون آسیا همزبان آنها است و از حمایت او خصوصاً در بخش داوری بهره برداری می کنند. به همراه شرق آسیایی ها و... همه جزو مدعیان و رقبای درجه یک کاراته ایران به شمار می روند. اما با تمام این تفاسیر معتقدم کاراته ایران همیشه یک سرورگردن بالاتر از تمامی رقبای خود بوده و در میادینی که حضور پیدا کرده است با کیفیت بالایی که ستاره های ملی پوش ما در سبک میازات خود دارند خیلی اجازه خودنمایی به رقبا نمی دهند. به همین دلیل من خیلی خوشبین هستم که در بازی های آسیایی و پس از آن رقابت های جهانی بازهم بتوانیم بدرخشیم و از نام و اعتبار کاراته ایران در عرصه های مختلف بین المللی دفاع کنیم.»

4

اولویتم در تیم ملی شایسته سالاری است

شایسته ترین های کاراته ایران را به تیم ملی دعوت کردیم. حقیقتاً تمامی قهرمانان و ورزشکاران فعال در رشته کاراته برایم ارزشمند هستند و قابل احترام. اما شایسته سالاری و حضور بهترین ها در تیم ملی برایم از هر چیز دیگری مهمتر و ویژه تر است. ما بعد از المپیک توکیو تا به امروز در هیچ میدان جهانی به خاطر شرایط و حواشی که وجود داشت، حضور نداشتیم. حالا هم اگرچه مدت زمان زیادی از غیبت ما در رقابت های جهانی گذشته است اما بازهم با استفاده از شایسته ترین های کاراته ایران با قدرت برای حضور در پیکارهای جهانی بوداپست مجارستان مهیا می شویم. به اعتقاد من در ورزش انفرادی سن و سال خیلی ملاک اصلی برای گزینش ورزشکاران نیست. بلکه میزان آمادگی، انگیزه داشتن و سرحال بودن ورزشکار است که ملاک اصلی گزینش و انتخاب او خواهد بود. بنابراین قطعاً کسی که لایق و شایسته پوشیدن لباس تیم ملی است باید فرصت حضور در تیم ملی به او داده شود.»

سرمربی موفق تیم ملی کاراته کشورمان درخصوص گزینش نفرات اعزامی به بازی های آسیایی، همپنطور رقابت های جهانی پیش رو و اینکه در این مجال آیا به پشتوانه ها نیز بهای لازم داده می شود یا خیر، می گوید: «خودتان خوب می دانید که من اعتقاد ویژه ای به بحث پشتوانه سازی و توجه به آینده سازان کاراته ایران دارم. اما بیشتر از بحث پشتوانه ها، دنبال شایسته سالاری هستم، زیرا معتقدم سن و سال در رشته کاراته خیلی ملاک اصلی نیست. قطعاً هرچقدر تجربه قهرمانان و ملی پوشان در تیم ملی کاراته بالاتر می رود، آنها ششدرنگ تر در میدان مسابقه حاضر می شوند و ما به عنوان کادرفنی خیال مان راحت تر است برای طراحی مبارزه آنها. ما برای این موضوع که احیاناً حقی از قهرمان و ورزشکاری ضایع نشود، مسابقه انتخابی تیم ملی را در چند مرحله طراحی و تنظیم کردیم و نهایتاً بهترین و